
Администрация Сямженского муниципального района 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 

от   12.04.2011  № 136 
         с. Сямжа 
 

О внесении изменений  
в постановление администрации 
Сямженского муниципального 
 Района от 11.03.2011 года № 82 
    
 
      В целях реализации Федерального закона от 28 декабря 2009 года № 
381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой 
деятельности в Российской Федерации»: 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Внести в схему размещения нестационарных торговых объектов, 
утвержденную постановлением администрации Сямженского 
муниципального района от 11.03.2011 № 82 следующие изменения:  

- в столбце 9 слова «ИП» заменить словами «Субъекты малого и 
среднего предпринимательства». 

2. Постановление  разместить на официальном сайте администрации 
района www.syamzha-ar.vologda.ru 
 
 
 
 
 
 Глава  района                                                                        Н.П.Борский  
 

 
                                
 
 
 
 
 
 


